
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

09.09.2015       Ужгород               № 279 
 
Про розміщення матеріалів  
передвиборної агітації  
 
        Відповідно до частини 11 статті 68 Закону України «Про вибори 
народних депутатів України»,  з метою упорядкування розміщення 
матеріалів передвиборної агітації, виконком міської ради ВИРІШИВ: 
  
         1. Дозволити розміщення матеріалів передвиборної агітації у  
спеціально визначених місцях, а саме : на існуючих рекламно-інформаційних 
тумбах, рекламних щитах, дошках оголошень (перелік додається).  
         2. Департаменту міського господарства (Костенчук О.А.) забезпечити 
організацію робіт та контроль за впорядкуванням стендів та дошок 
оголошень на території міста.  
         3. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 
 
 

Головуючий на засіданні виконкому, 
керуючий справами виконкому                                                 Д. Геворкян 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 



Перелік 
              місць для розміщення матеріалів передвиборної агітації  
 
1. Рекламно - інформаційні тумби та стенди:  
- вул. Керченська,7;  
- пл. Дружби  Народів – вул. Боженка; 
- вул. Л.Толстого,8 (біля облмуздрамтеатру);  
- пр. Свободи,1;  
- пл. Ш.Петефі (біля Будинку побуту);  
- пл. Кирила і Мефодія (навпроти «Київстар»).  
2. Дошки оголошень на будинках за адресами:  
- вул. Собранецька,1,8,9,10,13,15/6,22,27,28,29,30,31,33,35, 40/3, 42а/5,45,47,  
52,57,74,80/3,92/3,98,114/1,118,120,122,123,124,126,132,144,146,152;  
- пров. Університетський,7,8,9,11;  
- наб. Незалежності, 21; 
- вул. Кармелюка, 12; 
- вул. Котляревського, 4 -12; 
- вул. Айвазовського, 18, 25; 
- вул. Докучаєва,4,6,10,25;  
- вул. Осипенко,16;  
- вул. Гойди,1,3,5,6,7,24,28 
- вул. Закарпатська,26,28;  
- вул. Загорська,4,13,14,15,17,19,20,22,23/30,59,61 «а»;  
- вул. Гарайди,1;  
- вул. Керченська,4,7,7а;  
- вул. Щедріна,28,30,32,36,38,38а;  
- вул. Благоєва, 9,10,14;  
- вул. М.Божук,4,6;  
- вул. В.Гуци,2,4,10;  
- вул. Добрянського,4,6,8,10,12,14;  
- вул. Канальна,27,29,31,33,35;  
- вул. Оноківська,2,4,8,10,12,14,16,20; 
- вул. Острівна,14,18,20;  
- вул. Шумна,22,28,32,34;  
- вул. Мересьєва, 9; 
- вул. Шахтарів,5,5а,7,7а;  
- вул. Руданського, 3, 5;  
- вул. Насипна,10;  
- вул. Панькевича,77,79,81;  
- вул. Столєтова,4;  
- пр. Свободи,1,3,25,7/26,29,31,33,35,37,39,43,45,49,51,53,55,61,63,65;  
- вул. Тіхого,3,9,10,12,17,13а,15,19;  
- вул. Одеська,6,8,9,10,11,13,14,17,18,18б,33а,33б;  
- вул. Станційна,4,6,12,14,16/1,18,26;  
- вул. Жемайте,4,7,9,11,12,13,22,5а,11а;  



- вул. Гагаріна 2а,8а,28д,28г,29а; - вул. Козацька,47,49,66,68;  
- вул. Лавріщева10а,12а,14а,16а,18а,20а,2а,8а;  
- вул. Лєрмонтова, 5а,7а,9а;  
- вул. М.Вовчка,12,14;  
- вул. Польова,18;  
- вул. Л.Толстого,31,44,33,46; 
- Київська наб.,19,20;  
- пл. Б.Хмельницького,3;  
- пров. Навої,3;  
- вул. Сечені,29,31,33,35,50,46;  
- вул. Белінського,13,15;  
- вул. Квітів,61;  
- вул. Пестеля,4;  
- вул. Джамбула,54,78,15,47,47а;  
- вул. Минайська,8,10,12,3,7,9,11,13,15,23,25,27,28,29,30,32,34,67,69;  
- вул. Г.Артемовського,14/41;  
- вул. Заньковецької, 3,4,6,7,13,15,17,16,34,38,19,21,23,25;  
- вул. Грушевського,27,29,31,33,35,39,43,45,47,49,51,55,57,59,61,63,65,67, 
68,70;  
- вул. 8 Березня,7,17,19,20,21,23,25,24,26,28,30; 
- вул. Баб′яка,1,12;  
- вул. Чорновола,7,9,31,33,39;  
- вул. Тлехаса,76/74,78,79/56,81,83,85,86,88,91,93,95;  
- вул. Перемоги,132,149,153,159,161/1,163/1,163/2,171,173,175,177,189;                        
- вул. Легоцького, 
18,20,22,38,40,46,52,54,58,60,62,64,66,68,70,72,74,76,23,25,27,29,31,33;   
- вул. А.Корольова,3,5,7,9,11,13;  
- вул. Можайського,16,18,24,30,32,34;  
- вул. Г.Свободи,3,5,7,9,9а;  
- вул. Челюскінців,4,10;  
- вул. Міцкевича,5,5а,7,2/16. 
 


